
 
Antonio Monaco 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale “A. Monaco” – Cosenza 
 

 INFORMATICA - RETI INTERNET  INTRANET 
 ELETTROTECNICA  E  AUTOMAZIONE 
 MECCANICA 
www.itimonaco.it CORSO  SERALE CSTF01000C@ISTRUZIONE.IT 
 PROGETTI  EUROPEI 
tel. 0984  41  18  81 ECDL - Patente Europea del Computer  fax  0984  41  11  45 

 

 

   

I.T.I. “A. Monaco” - Via Giulia, 9 - 87100 Cosenza  -  15° Distretto c.c.p.  34 28 73    -    c.f. 8000 5090 784 

P 

 

                                                                                                      Al personale Docente e ATA 
  All’ Albo di Istituto 
  Ai R.S.U. e Delegati Sindacali di Istituto 

           e p.c. al Presidente del Consiglio di  
                    Istituto 

 
Oggetto: Chiusura completa della scuola nel giorno del 2 novembre 2013. 
 

IL PRESIDE 
 

VISTA la Legge 15/03/1997 n. 59 art. 21 comma 16; 
VISTO il D. l.vo n. 29 del 1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. l.vo n. 165 del 2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola 2006-2009 nelle more della sottoscrizione della 

contrattazione decentrata d’istituto; 
SENTITE le OO.SS. e le RSU d’Istituto; 

VISTA la proposta del D.S.G.A.; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi a carico di questo istituto; 
 

DISPONE 
 

la chiusura completa della scuola nel giorno del 2 Novembre 2013 
 

Il recupero delle ore da effettuare da parte del personale che non abbia chiesto ferie, 
festività soppresse o recupero di ore eccedenti già svolte in precedenza, avverrà in 

giorni o periodi di maggiore necessità di servizio; il personale supplente recupererà 
entro il termine della supplenza. 
 

                                                                             F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          (Prof. Ennio Guzzo) 
                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

Prot. N.  6102 Cosenza,   30/10/2013 


